XLVII

Establecimiento de una suerte de tierra á Berenguer de Palauet.

(11 de Septiembre de 1240.)

Sit omnibus manifestum quod nos Raymundus dei gratia episcopus maioricensis, de consensu capituli nostri damus et stabilimus ad bene laborandum et meliorandum tibi berengario de palaciolo et tuis successoribus in eternum pro omnibus que tenes et possides de cavalleriis hominum barchinone in incha quandam potiam terre plantatam et ad plantandam que est in termino ville inche que affrontat ex una parte in camino publico, et ex alia parte in torrente que est infra istum honorem et honorem arnaldi adarronis, et ex aliis partibus in honore tuo. Predictam itaque petiam terre etc. Sub tali vero conditione hanc donationem tibi et tuis facimus quod pro censu inde exeunte et melioramenti dabitis tu et tui nobis vel predicte Sedi maiorensi annuatim in festo Sancti Michaelis unam macemutinam bonam rectam iucisiam in auro sine engano et decimam fideliter, et non proclametis etc. Actum est hoc in maioricis iij^o idus Septembris anno ab incarnatione domini m. cc. xl.—Ego Raymundus maioricensis Episcopus subscribo. Ego arnaldus maioricensis canonicus subscribo. Ego dalma- cius de sancto Martino maioricensis canonicus subscribo. Sig~~X~~num bertrandi bovis canonici maioricensis. Sig~~X~~num magistri Petri maio-

ricensis canonici. Ego bernardus de sacrista tenens locum prepositi maioricensis canonicus subscribo. Sig~~X~~ num berengarii de palaciolo qui hec laudo et firmo. Sig~~X~~ num Guillermi gaiol. Sig~~X~~ num berengarii de santa oliva testium. Sig~~X~~ num Arnaldi de santo martino notarii publici maioricensis tenentis et habentis notulas et instrumenta scripta in pergameneo bernardi de artes notarii publici maioricensis quondam auctoritate curie maioricensis qui hoc instrumentum per alphabetum divisum prout superius invenit scriptum clausit et cum notula comprobavit vi^o nonis octobris anno domini M. cc. lxxx quinto. (*Libre Vert*, fol. 173).

XLVIII

Establecimiento de una casa, á favor de Agramunt de Colom y su esposa.

(24 de Septiembre de 1240.)

Sii omnibus manifestum quod Nos Raymundus dei gratia Maioricensis Episcopus de consensu capituli nostri damus et stabilimus vobis acromonte de colone et uxori tue marie et vestris perpetuo omnes illas domos ab integro quas emistis de guillelma burgonione uxore quondam petri de menocho Quas domos sunt in civitate Maiorica in portione que fuit Raymundi de pertagassio que affrontant ex una parte in carraria publica et ex duabus partibus in domibus ioannis piquer et ex quarta parte in domibus dominici iohannis. Predictas itaque domos etc. Sub tali vero conditione hanc donationem vobis et vestris facimus quod pro censu inde exeunte et melioramento dabitis vos et vestri nobis vel predite sedi maioricensi annuatim in festo sancti michaelis medium libram cere bone et legali et non proclametis etc. Actum est hoc in maiorica viij⁽¹⁾ Kalendas octobris anno ab incarnatione domini M. cc. xl. Ego Raymundus maioricensis Episcopus subscribo. Sig~~X~~ num magistri Petri maioricensis Canonici. Ego dalmacius de santo Martino maioricensis Canonici subscribo. Sig~~X~~ num bernardi de granada maioricensis Canonici. Ego bernardus de sacrista Canonicus tenens locum prepositi maioricensis subscribo. Sig~~X~~ num acromontis de colono. Sig~~X~~ num marie uxoris eius qui hec concedimus et firmamus. Sig~~X~~ num Guillelmi de bla-